
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації

від №

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2018-11-18-000010-1

Найменування оператора електронної о майданчика, через якою було введено інформацію про лот 
в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про прнватнзанію об’єкта нриватизаціі'): Товарна 
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову нронозіщіїо 
переможцем електронного аукціону: ГОВ «Електронні торги України»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано насгупну по величині 
цінову пропозицію цісля цінової нронознції переможця електронної о аукціону: Товарна біржа 
«УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА»

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ВЛАСНОС'І ДЕПАРТАМЕНТУ

Ста гус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата га час початку електронного аукціону: І0Л2.20І8 15:06:54
Дата та час завершення електронного аукціону: І0Л2.20І8 16:38:56

г.

Найменування лоту: Нежитлові приміщення першого поверху загшіьною площею 72.9 кв.м, за адресою 
м. Львів, пл. Ринок, 12 та пл. Ринок 13

Стартова ціна лоту з ПДВ: 12 689 676.00 ГРН.

Ціна продажу лоту з ПДВ: 34 000 001.00 грн.коп. в тому числі сума НДВ: 5 666 666.83 гри.кой.
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 34 000 001.00 грн.коп.
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% сгаріової ціни ;юіу 
Розмір гарантійного внеску: І 268 967.60 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРІ 1

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДГІОВІДАЛБ11ІСПО "КОМПАНІЯ РІ1ТІ-ЕСТІЇЙТ 
ГРУП", код: 40746462

2. 1'овариство з обмеженою відповідальністю "Радомишльське овочеве иідприє.мсгво". код:
37823756 '

3. Бульбяк Надія ІОріївна, код: 2701805026

4. Тиртична Анастасія Володимирівна, код: 2990912365

5. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АНДАКТА", код: 31870135

6. Товариство з обмеженою відповідшіьнісгю "Холдинг с.моціи "ІФЕС'Г" , код: 37741752

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖІЛ ЮЮ ВІДНОВІДАЛЬНІСПО "Холдинг "Гранд Готель", код: 
38583213



8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ", код: 20786706

ВІДІІОВІДАЛЬІІІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ В1ДПОВ1ДАЛБ111С ГЮ "ЛБВ1ВМЕД1КАЛЦЕИТР", код: 
42196975

Закриті цінові ирогіозиції учасників:

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Холдинг емоцій "ІФЕСТ"

689 676.00 ГРИ 07.12.2018 16:14:14

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ 
РІЕЛ-ЕСТЕЙТ ГРУП"

700 000.00 Г'РІ 1 09.12.2018 19:40:28

Іовариство з оомеженою відповідальністю 
"Радомишльське овочеве підприсмство"

12 819 676.00 ГРИ 07.12.2018 10:26:21

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АНДАК ГА"

Бульбяк Надія Юріївна

'Гиртична Анастасія Володимирівна

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Холдинг "Гранд 
Готель"

16 150 000.00 ГРИ

17 580 000.00 ГРИ 

21 000 000.00 ГРИ 

21 000 000.01 ГРИ

07.12.2018 17:05:14

07.12.2018 16:41:1 2

07.12.2018 16:55:59

08.12.2018 21:17:10

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ"

25 150 000.00 ГРИ 07.12.2018 18:13:08

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЛЬВІВМЕДІКАЛЦЕНТР"

26 000 099.00 ГРН 08.12.2018 21:18:51

Цінові ироііозниії учасників:

Раунд 1

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Холдинг емоцій "ІФЕСТ"

26 000 777.00 ГРІ 10.12.2018 15:14:54

ТОВАРИСТВО З 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
РІЕЛ-ЕСТЕЙТ ГРУП"

ОБМЕЖЕНОЮ
"КОМПАНІЯ

12 700 000.00 ГРИ 10.12.2018 15:17:54

І Товариство з обмеженою відповідшіьністю 
"Радомишльське овочеве підприємство"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АНДАКТА"

12 819 676.00 ГРН

21 100 000.00 ГРН

10.12.2018 15:20:54

10.12.2018 15:23:54

Бульбяк Надія Юріївна 17 580 000.00 ГРН 10.12.2018 15:26:54



Тиртична Анастасія Володимирівна

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Холдинг "І'ранд 
Готель"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЛЬВІВМЕДІКАЛЦЕНТР"

Раунд 2

22 000 000.00 ГРИ 

26 000 777.01 ГРИ

28 000 000.00 ЕРИ

28 000 100.00 ГРИ

10.12.2018 15:29:54

10.12.2018 15:.12:54

10.12.2018 15:35:54

10.12.2018 15:38:54

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ 
РІЕЛ-ЕСТЕЙТ ГРУП"

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Радомишльське овочеве підприємство"

Бульбяк Надія Юріївна

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛБНІСТЮ "АНДАКТА"

Тиртична Анастасія Володимирівна

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Холдинг емоцій "1ФЕСТ"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛБНІСТЮ "Холдинг "Гранд 
Готель"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ"

ТОВАРИСТВО З 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
■ЛЬВІВМЕДІКАЛЦЕНТР"

Раунд З

ОБМЕЖЕНОЮ

12 700 000.00 ГРИ

12 819 676.00 ГРИ

17 580 000.00 ГРН 

26 100 000.00 ГРН

23 000 000.00 ГРИ 

28 000 888.88 ГРН

28 000 999.99 ГРН 

зо 000 000.00 ГРН 

зо 000 100.00 ГРИ

10.12.2018 15:44:54

10.12.2018 15:47:54

10.12.2018 15:50:54

10.12.2018 15:53:54

10.12.2018 15:56:54

10.12.2018 15:59:54

10.12.2018 16:02:54

10.12.2018 16:05:54

10.12.2018 16:08:54

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛБНІСТЮ "КОМПАНІЯ РІЕЛ- 
ЕСТЕЙТ ГРУП"

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Радо-мишльське овочеве підприємство"

12 700 000.00 ГРН

12 819 676.00 ГРН

10.12.2018 16:14:54

10.12.2018 16:17:54



Бульбяк Надія Юріївна 17 580 000.00 ГРН 10.12.2018 16:20:54

Тиртична Анастасія Володи.мирівна 23 000 000.00 ГРН 10.12.2018 16:23:54

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АНДАКТА"

26 100 000.00 Г'РІІ 10.12.2018 16:26:54

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Холдинг емоцій "1ФЕСТ"

зо 007 888.77 ГРН 10.12.2018 16:29:54

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Холдинг "Гранд 
Готель"

ТОВАРИСТВО З 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ"

ОБМЕЖЕНОЮ
"УКРАЇНСЬКІ

зо 008 888.00 ГРН

1
34 000 000.00 ГРН

10.12.2018 16:32:54

10.12.2018 16:35:54

ТОВАРИСТВО З 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
“ЛЬВІВМЕДІКАЛЦЕНТР"

ОБМЕЖЕНОЮ 34 000 001.00 ГРН 10.12.2018 16:38:54

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ В1ДІІОВІДАЛЬНІСПО 
"ЛЬВІВМЕДІКАЛЦЕНТР", код: 42196975

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про 
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, 
чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
10.05.2018 № 432

(■ аш яеяування учасника, код  за ЄДРПОУ для ю ридичних осіб; ПІБ учасника, номер о бл іково ї картки  платника податк ів , у разі в ід сутност і - 
■ і  в ом ер  паспорта - для ф ізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію д.зя сплати переможцем винагороди оператору (плати за учасгь в 
електронному аукціоні):
Одержу'ван: ТОВ «Електронні торги України».
Найменування банку. ПАТ КБ «Приват банк»
/бентифікаційннй код: 38738824.
Намеррахунку: 26009056215810.
Ш Ю : 380269.
Вянагорода оператора (плата за участь в елскгронному аукціоні): 510 000.02 ірн. 
(н'ггсот десять тисяч 02 копійки), без 11ДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором регсграційннх внесків:
Одержувач: Управління комунальної власності Дснаріамсиіу екоцомічноіо розвитку 
Львівської міської ради 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: 37183003003071 ГУДКСУ у Львівській області
Банк одержувача: Головне управління Державної казначейської служби України у 
Льзізській області 
\ЇОО 825014

С}ма. шо підлягас перерахуванню оператором на рахунок 1: 744.60 гри. (сімсот сорок 
'̂Тїгри гривні 60 копійок).

4



Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Управління комунальної власності Департаменту економічного розвитку 
Львівеької міеької ради 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: № 37183003003071 ГУДКСУ у Львівській області
Банк одержувача: Головне управління Державної казначейеької служби України у 
Львівській області 
МФО: 825014
Сума, що підлягає перерахуванню операгором на рахунок 2: І 268 967.60 гри. (один 
мільйон двісті шістдесят вісім тисяч дев'ятсот шістдесят сім гривень 60 копійок).

Реквізити рахунку З для проведення переможцем елекі ронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Одержувач: Управління комунальної власності Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: № 37183003003071 ГУДКСУ у Львівській області
Банк одержувача: Головне управління Державної казначейської служби України у 
Львівській області 
МФО 825014
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3:
32 731 033.40 грн. (тридцять два мільйони сімсот тридцять одна тисяча тридцять три гривні 
40 копійок).

г
а
іґ»

Протокол електронного аукціону сфор^іовано: 10.12.2018 16:38:56

Перемож ець електронного  а укц іону  зобов'язується
■ п ідписати  в (3) трьох ори г ін альни х  примірниках протокол про результати  електронного  аукц іону  протягом  (3) трьох робочих дн ів  з дня, 
наступного  за днем  ф ормування протоколу електронною торговою системою  та в межах цього  строку  направити  його на п ідписання 
оператору, через який  та ким  переможцем електронного аукціону подано найвищ у ц інову пропозиц ію .
- у класти  до гов ір  куп івл і-продаж у об'єкта приватизації з органом приватизац ії протягом  ЗО календарних д н ів  з дня, наступного  за днем 
ф ормування протоколу  про результати  електронного аукціону.
- провести  повний  розрахунок  (внести  на рахунок оператора, через який  та ким  переможцем електронного  аукц іону  подано найвищ у ц інову 
пропозиц ію  винагороду оператору (плату за участь в електронному аукц іон і) протягом  (3) трьох робочих дн ів  з дня опубл ікування  органом  
привати зац ії договору  куп івл і-продаж у об'єктаІЇЬнватиз^іігв електронн ій  тор гов ій  систем і; сплатити  на рахунок органа ііриватизацп  ц іну 
продаж у об 'єкта  привати зац ії не пізніше ніи^ро'фгом іО  дн ів  з дня п ідписання договору  куп івл і-продаж у].

пв:/

(Дата підпису)іо^ іа) й® ~ '^ П .І.Б .)

Оператор, майданчик якого було введено інформацію про лот в
ЕТС/Оператор^іі^ЙбВІЙс^^ектронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропшицію (в разі подання заяви на участь в 
електронному аукціоні від одношіїЯЛЦчц^Су^^ника):

Д.Ю.Бойко
(П.І.і;,) (Дата ііілііису)

1 енеральнии директор 
ТОВ «Електронні торги У

(посада)

Орган приватн 
Львівської МІС!

Начальний \̂ іірїЕв:
(посада)

!;А2. і Ш

власності Департаменту економічного розвитку

іи о
(Дата підпису)

5

/ /



Всього 
П0ОШ ИТО, пронумерован' 
'та скріплено печаткою

5Сч\Яд(уи^


